
Varmtvannsbereder: OSO Ecoline Twin Coil  RI TC 200
 

OSO Ecoline Twin Coil RI TC 200
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For både lav- og høytemperatur energikilde. 3 kW 0,8+0,8 m² 

Vurdering: Ingen kundevurdering ennå. 
Pris 
Pris: kr 28 338

Still et spørsmål om dette produktet 

Beskrivelse 

En lavtemperatur energikilde i kombinasjon med en høytemperatur energikilde er det optimale for RI TC. Den nedre coilen plassert lavest gir
f.eks. inverterstyrte varmepumper inntil 10 kW gode driftsforhold, mens den øvre coilen kan benyttes for f.eks. gasskjel. Alternativt kan den
nedre coilen tilkobles fjern-/nærvarme og den øvre coilen benyttes til gulvvarmeanlegg for mindre boenheter. I begge tilfeller brukes det
elektriske varmeelementet som en back-up eller ettervarmer. Ecoline Twin coil er altså en svært fleksibel bereder som kan brukes i mange ulike
konfigurasjoner.

Ecoline Twin Coil kan benyttes for nær-/fjernvarme i mindre boenheter, ved at fjernvarmen tilkobles nedre coil og varmer opp hele berederen,
mens varme til gulvvarmesystemet (eller andre lavtempererte varmeavgivere) hentes ut fra den øvre coilen. Ved bruk mot gulvvarme må
temperaturen shuntes ned. OSO Fix MX 18 pumpesentral med shuntventil passer da perfekt. Løsningen er svært plassbesparende og gir
sikkerhet for varmtvannsforsyning i tilfelle leveringsopphold fra fjernvarmeleverandør. Man kan da benytte den elektriske spisslasten på 3 kW,
plassert optimalt mellom de to coilene, som back-up/frostsikring for gulvvarmeanlegget

Ecoline Twin Coil kan også benyttes med inverterstyrte varmepumper med tappevannsprioritering på inntil 10 kW som da tilkobles nedre coil.
Øvre coil brukes da til ettervarming av tappevann med høytemperert varmekilde som for eksempel gasskjele. Elektrisk spisslast brukes da som
back-up.

Svært fleksibel - tappevann fra flere energikilder, evt. tappevann og varmeanlegg.
Mulighet for bruk mot fjernvarme mm.
El spisslast over nedre coil som standard.

Mål ø580 x 1230mm

3kW 0,8+0,8 m²
Volum liter 198
Anslutning kv/vv Ø22-3/4"

Vekt 59kg

Kapasitet 4 personer

Varmtvann 40grC 390liter + 75 liter per time

Oppvarmningstid 5,0 timer
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Kundekommentarer:

Det er foreløpig ingen kommentarer for dette produktet. Vennligst logg inn for å legge til en kommentar. 
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